

Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS

Guldregn Allé 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 75 38 45

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS Guldregn Allé 8 2770 Kastrup
	Hjemmeside: http://www.hedelund-esko.dk/ E-mail: kristian_esko@hotmail.com
	CVR-nr.: 33 75 38 45 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21.588.801 kr. mod 24.899.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.436 kr. mod 1.653.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	21.588.801	24.899.705
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-15.099.814	-18.431.424
Andre eksterne omkostninger	-1.473.741	-1.388.540
Bruttoresultat	5.015.246	5.079.741
1 Personaleomkostninger	-4.251.413	-3.815.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.558	-48.828
Driftsresultat	698.275	1.215.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.420	725.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	865	863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.232	-16.179
Resultat før skat	939.328	1.926.019
3 Skat af årets resultat	-185.892	-272.346
Årets resultat	753.436	1.653.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-558.580	725.829
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	612.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.156
Disponeret i alt	753.436	1.653.673

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.626	67.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.626</u>	<u>67.661</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.185.514	1.744.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.185.514</u>	<u>1.744.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.344.140</u>	<u>1.811.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.290.635	2.807.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.750	4.261
Periodeafgrænsningsposter	158.907	129.228
Tilgodehavender i alt	<u>1.465.292</u>	<u>2.941.350</u>
Likvide beholdninger	<u>1.885.329</u>	<u>1.148.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.350.621</u>	<u>4.089.579</u>
Aktiver i alt	<u>4.694.761</u>	<u>5.901.331</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	828.788	1.387.368
Overført resultat	973.777	361.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.582.565	2.829.130
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	26.790	20.327
Hensatte forpligtelser i alt	26.790	20.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.114	2.296.484
Selskabsskat	166.175	280.204
Anden gæld	808.117	475.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.085.406	3.051.874
Gældsforpligtelser i alt	2.085.406	3.051.874
Passiver i alt	4.694.761	5.901.331
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.387.368	361.762	1.000.000	2.829.130
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-558.580	612.016	700.000	753.436
	80.000	828.788	973.778	700.000	2.582.566

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	753.436	1.653.673
Reguleringer	10.397	-389.339
Ændring i driftskapital	<u>623.618</u>	<u>-979.610</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.387.451	284.724
Renteindbetalinger og lignende	862	863
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.232</u>	<u>-16.179</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	1.387.081	269.408
Betalt selskabsskat	<u>-293.458</u>	<u>-143.651</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>1.093.623</u>	<u>125.757</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-156.523	0
Modtagne udbytter	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>643.477</u>	<u>0</u>
Betalt udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-400.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-1.000.000</u>	<u>-400.000</u>
Ændring i likvider	737.100	-274.243
Likvider 1. oktober 2022	<u>1.148.229</u>	<u>1.422.472</u>
Likvider 30. september 2023	<u>1.885.329</u>	<u>1.148.229</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>1.885.329</u>	<u>1.148.229</u>
Likvider 30. september 2023	<u>1.885.329</u>	<u>1.148.229</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.284.691	3.207.091
Pensioner	897.389	523.210
Andre omkostninger til social sikring	31.430	31.336
Personaleomkostninger i øvrigt	37.903	53.770
	<u>4.251.413</u>	<u>3.815.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.232	16.179
	<u>1.232</u>	<u>16.179</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.166	293.458
Årets regulering af udskudt skat	6.463	-7.858
Regulering skat tidligere år	13.263	-13.254
	<u>185.892</u>	<u>272.346</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	224.610	224.610
Tilgang i årets løb	156.523	0
Kostpris 30. september 2023	<u>381.133</u>	<u>224.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-156.949	-108.121
Årets afskrivninger	-65.558	-48.828
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-222.507</u>	<u>-156.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>158.626</u>	<u>67.661</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	400.000	400.000	
Kostpris 30. september 2023	400.000	400.000	
Opskrivninger 1. oktober 2022	958.619	1.473.922	
Opskrivninger 30. september 2023	958.619	1.473.922	
Årets afskrivninger på goodwill	-173.105	-129.831	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-173.105	-129.831	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.185.514	1.744.091	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup	100 %	1.185.514	284.697
		1.185.514	284.697
6. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022		20.327	28.185
Udskudt skat af årets resultat		6.463	-7.858
		26.790	20.327

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabets eventuelle mellemværende med banken.

Udover dette er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 14 og 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med årligt t.kr. 152 med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men udover dette er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Verserende retssager:

Selskabet er part i en verserende retsag, hvor der er anlagt sag mod en tidligere privatkunde. Modparten har tillige nedlagt påstand om betaling af et større beløb for fejl og mangler. Sagen forventes afgjort i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer sagen afgjort til selskabets egen fordel og modpartens påstand afvist. Ledelsen forventer ikke, at sagen vil have yderligere betydning for selskabets økonomiske stilling, herunder resultat og egenkapital

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
